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e ? GALLETAS DE LECHE CONDENSADA Y MAICENA

INGREDIENTES

<» nutrium

& Diana Espinoza

i Nutriclogo - 13936474

e 120 gramos de mantequilla sin sal 0 120 gramos de

ghee 0120 gramos de plant-based butter

alternative Kite Hill®

e 5 Cucharaditas de endulzante sin calorias (10 g) o

al gusto con moderacion

e 1 pieza de yema (17 9]

METODO DE PREPARACION

1° Sigue los pasos en Cookidoo® en tu TMX®

INFORMACION NUTRICIONAL

POR PORCION (20 g]

ENERGIA

GRASA

GRASAS SATURADAS
COLESTEROL

SODIO

H. CARBONO
AZUCARES

FIBRA ALIMENTARIA

PROTEINA

POR 100 g

296 kcal

139
79
50 mg
37mg
42 g
g
g
g

59 kcal

39
19
10 mg
7mg
89
Og
0g
Og

@ 15 minutos
© 30 minutos
» 40 porciones

350 gramos de maicena

100 gramos de mermelada de frambuesa o0 100
gramos de mermelada de frambuesa sin
azucar o0 100 gramos de mermelada ligera de
cerezay fresa

200 gramos de leche condensada light 0 200

gramos de leche condensada vegana
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